
BYTTV Pokal 2022/23

Final Four Verbandsbereichs-Pokal der
Verbandsebene Herren Südost
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Ausrichter: TTV 1980 Beratzhausen Termin: 12.03.2023 - 10:00 Uhr Mehrzweckhalle Grundschule, Schulweg 8, 93176 Beratzhausen

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.03.2023 10:00

10:00
12:00
12:25
14:00
14:00

SV Finsterau
FC Miltach
TTC Garching
SV Haiming II
SV Finsterau
TTC Garching

SV Haiming II
TTC Garching
SV Finsterau
FC Miltach
FC Miltach
SV Haiming II

0:4
4:1
4:1
2:4
0:4
4:3
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