BYTTV Pokal 2022/23

Final Four Verbandsbereichs-Pokal der Verbandsebene Herren Südost



Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Ausrichter: TTV 1980 Beratzhausen Termin: 12.03.2023 - 10:00 Uhr Mehrzweckhalle Grundschule, Schulweg 8, 93176 Beratzhausen

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 12.03.2023 10:00	SV Finsterau	SV Haiming II	0:4
10:00	FC Miltach	TTC Garching	4:1
12:00	TTC Garching	SV Finsterau	4:1
12:25	SV Haiming II	FC Miltach	2:4
14:00	SV Finsterau	FC Miltach	0:4
14:00	TTC Garching	SV Haiming II	4:3







